
BOHOSLUÎBA POKÁNÍ A ZPOVùë

POKÁNÍ âI≈ME
TEXT: CITHARA SANCTORUM 1636350

HUDBA: KOLEM R. 1630

2. Varovná slova / v Písmě svatém máme, / hněvu Božího / avšak
nic nedbáme; / všecko je nám to / ku výstraze dáno, / co je tam
psáno.

3. Kristus pověděl, / dřív než přijde k soudu, / na slunci, hvěz-
dách, / jaké znaky budou; / na zemi vojna, / mor, hlad, s mnohou
bídou, / ano strach lidu.

4. Neb již v tento čas / je při každém stavě / mnohých hříchů
kvas, / pořádky nepravé; / a ač Mojžíše / i proroky mají, / však
nic nedbají.

5. Proto o jedno / raděj prosit budu: / Přijď, Pane Kriste, / a nemeš-
kej k soudu; / přiveď nás k sobě / do nebeské říše, / amen, Ježíši.

434
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


